
LIGNE MT08                             LIGNE MT08                             
à partir du 2 septembre 2024 à partir du 2 septembre 2024 

                                                                                                     LMMeJV
THORE-LA-ROCHETTE La Saulnerie 07:49

Lotissement 07:52
Mairie 07:55

LUNAY Asnières 90 07:59
Asnières 8 08:01
La Boissière 08:03
Nonais 08:05

SAINT-RIMAY Piquant 08:12
Alizés 08:14
Saint Nicolas Garage 08:16

MONTOIRE-SUR-LE-LOIR Mairie 08:22

Présentation de la carte 
MOVE obligatoire à chaque 
montée dans le véhicule

                                                                                                        Navette*   Me    Navette* LMJV    
MONTOIRE-SUR-LE-LOIR Mairie 12:40 17:05

Collège Janequin 12:45 12:45 17:10 17:10
THORE-LA-ROCHETTE La Saulnerie 12:53 17:18

Lotissement 12:56 17:21
Mairie 12:59 17:24

LUNAY Asnières 90 13:04 17:28
Asnières 8 13:06 17:30
La Boissière 13:08 17:32
Nonais 13:10 17:34

SAINT-RIMAY Saint Nicolas Garage 13:15 17:39
Alizés 13:17 17:41
Piquant 13:18 17:42

 
COLLEGES ET LYCEES DE MONTOIRE

L’arrêt Collège Janequin à Montoire dessert le Collège Janequin et le Lycée professionnel agricole
L’arrêt Mairie à Montoire dessert le complexe scolaire Saint Julien et le Lycée Sainte Cécile 

*Navette entre les établissements scolaires pour les lignes MT01, MT03, MT04, MT05, MT06, MT07 et MT09


